
 
 

   AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI 
 

 S.C. Tecnico Patrimoniale   

 Direttore ad interim: Ing. Umberto Nocco  

 

 
 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 

Direzione e sede: Viale L. Borri n. 57 - 21100 Varese - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127 
S.C. Tecnico Patrimoniale c/o Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi, Viale L. Borri n. 57 - 21100 Varese 

Tel. 0332 278043 fax 0332 265180 - e-mail: umberto.nocco@asst-settelaghi.it 
PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
                             (ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 - Art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016) 

 
    

 

OGGETTO: D.G.R. X/5136 e X/5510 del 2/8/2016 - Programma investimenti art. 20 L. 67/1988 VII atto 

integrativo dell`Accordo di Programma Quadro per il settore degli investimenti sanitari. Affidamento 

dell`incarico per analisi specialistica su n. 2 esemplari arborei posizionati presso l`area perimetrale dell`ospedale 

di circolo: Liquidambar Styraciflua e Platanus x Acerifolia.  
CIG.N. ZB41FA5D3A 

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Geom. Flavio Carminati 

 

INFORMAZIONI SULLA GARA /PROCEDURA: 

• Provvedimento di affidamento: deliberazione n. 0861 del 10.8.2017 

• modalità di affidamento: affidamento diretto previa indagine di mercato ai sensi dell’art. 36 comma 2 

lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e del Regolamento Aziendale “per l’acquisizione di beni, servizi e lavori 

di valore inferiore alla soglia comunitaria ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016  e ss.mm.ii” 

approvato con deliberazione n. 0777 del 4.8.2017 

• società affidataria: Studio Landscape dr. Marco Giorgetti di varese. 

• importo complessivo aggiudicato: € 14.500,00 imponibile + contributo EPAP al 2% pari a € 290,00, 

I.V.A. 22% esclusa. 

 

 
 
  

 

  

   
 
 
 

 
 

                                                                                                                                                                                                                       
             Il DIRETTORE ad interim 

      S.C. TECNICO PATRIMONIALE                          

                 Ing. Umberto Nocco                                                                  

                                                                                                       


